SECRETARIÁDA SA[D[
Goveno do f,$ado do Cerú

CISVALE CISVALE

CoNsóRcro PúBLrco DE SAúDE INTERFEDERATTVo Do VALE Do CURU

APUIARÉs - CÂucAIA - GENERÁL SAMpAIo - ITAPAIÉ- PENTEcosTE - PARAcuRU - PARÂrpABÁ - SÃo GoNçALo Do AMARANTE - SÃo Lurz
Do CURU - TEluçuocÂ

ATA DE SUSPENSÃO DA SESSÃO DE ÂBERTURA DAS PROPOSTAS DE PREçO
TOMADA DE PREçO No OO1/2O2O

Aos 03 (três) dias do mês de Abril de 2020, na sala da Comissão de Licitação, do
Consórcio Publico de Saúde Interfederativo do Vale do Curu- CISVALE localizado a
Rua Juaci Sampaio Pontes no 1696 B - Centro - Caucaia-CE - CEP:61.600-060,
estando presentes os integrantes da Comissão de Licitação: Sra. Claudia Bernarda
Medeiros - Presidente e os membros da Equipe de apoio a Sra. Carolina Cordeiro
Machado e o Sr. Miqueias Pires de Sousa, para realização dos atos referentes a
TOMADA DE PREçO No OO1/2O2O, que tem por objeto a Contratação de
empresa para executar a reforma do Centro de Especialidades Odontológicas de
São Gonçalo do Amarante, de interesse do Consórcio Público de Saúde
Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE. Sendo assim, a senhora Presidente faz
contar em ata que em virtude do não comparecimento do Engenheiro do Consórcio Público
de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE, a sessão, ao qual seria o responsável
para analisar as propostas apresentadas pelas empresas, em virtude da Comissão de
Licitação não ter conhecimentos Técnicos e Específicos de serviço de Engenharia. Diante
disso, a senhora Pregoeira DECLAROU SUSPENSA A SESSÃO que acontecerÍa
hoje 03/04/2020, dia (três de Abril de dois mil e vinte) ás 09:30:00 ( nove horas e
trinta minutos), e que a data da próxima sessão seria marcada e publicada nos
meios de comunicação utilizadas anteriormente. Dessa forma, nada mais havendo a

tratar, e para constar foí lavrada a presente ata, que será assinada pela Presidente
e pela comissão de Licitação. Caucaia-Ce, 03 de Abril de 2020.

Lrt

it*t*u-kr,msan V*g,w

I

0

11 I

l/r4't,'!a;' nt-! 2 ttl-
Miqueias Pires de Sousa

Membro Comissão de Licitação

?D6

Presidente

(o-d,
Cárolina

cí? Jt-/446
Cordeiro Machado

Membro Comissão de Licitação

Rue Juaci Satt|paio Pontes no 16968 - centro - caucaiã-CE - CEP:61.600-O6O
Fone/Fax: (A5l 3142-2767 Cl{PJ(MF) no 12.768.a3s/OOOl-75

www. c isva le. cLm úr E-mail: consorciocisvale@gmail.com

é,